Protokół Nr XXV/04

25 Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Olecku 

odbytej w dniu 13 września 2004 roku

w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w Olecku

Sesję  rozpoczęto  o godzinie 16.00

          zakończono o godzinie 17.35

Sesji przewodniczył                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

· Leszek Gałczyk

Protokołowała                                                Referent Wydziału ORN UM

· Wioletta Biszewska

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej. Witał radnych przybyłych na sesję, witał Pana Burmistrza – Wacława Olszewskiego, Zastępcę Burmistrza – Pana Henryka Trznadla oraz wszystkich biorących udział w sesji. 

Poinformował, że w dniu 7 września br. wpłynął wniosek Burmistrza 
o zwołanie sesji nadzwyczajnej  z zaproponowanym porządkiem. Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym był obowiązany zwołać dzisiejszą sesję.


Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 20 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi wystarczające quorum do odbycia sesji i podejmowania prawomocnych uchwał – lista obecności w załączeniu.

Czterech radnych przybyło na sesję podczas jej trwania.

Radni nieobecni:

· Jerzy Arnold Hościłło,

· Stanisław Rekść,

· Ewa Skowrońska.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

odczytał proponowany porządek sesji. Zapytał czy są uwagi?

Uwag do porządku obrad sesji nie zgłaszano.

Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał porządek sesji pod głosowanie.


Na ogólny stan 20 radnych, obecnych na sali 13, za przyjęciem porządku sesji głosowało 13 radnych.

Rada jednogłośnie przyjęła następujący porządek sesji:

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru ławników.

4. Zamknięcie obrad sesji.

Do punktu 3 – Podjęcie   uchwały w sprawie wyboru ławników.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

prosił Pana Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz – Wacław Olszewski

poinformował, iż na ostatniej sesji nie doszło do wyboru ławników z przyczyn o których już informował radnych. Pani Prezes Sądu Rejonowego w Olecku wystąpiła z pismem, 
w którym prosiła, aby Rada wybrała ławników w trybie przyspieszonym, ponieważ sparaliżowana jest praca sądu. W związku z tym zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym, aby dokonać wyboru ławników. Wszyscy kandydaci na ławników spełniają wymogi. Poprzednio było 56 kandydatów, ale jedna osoba została wpisana omyłkowo, dlatego też kandydatów jest 55. Ławnicy będą wybierani w głosowaniu tajnym. Osoby wybrane na ławnika do sądu w Olecku będą musiały złożyć rezygnację z ławnika Sądu Rejonowego w Ełku, jeżeli pełnią takową funkcję. Nie można być ławnikiem w dwóch sądach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

prosił o odczytanie opinii zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Przewodniczący zespołu opiniującego kandydatów na ławników – Stanisław  Nowel

odczytał protokół z posiedzenia zespołu opiniującego kandydatów na ławników – protokół w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

poinformował, iż w związku z tym, iż ławnicy będą wybierani w głosowaniu tajnym, należy wybrać Komisję Skrutacyjną. Proponował, aby składała się z trzech osób.

Radny Jarosław Bagieński

zgłosił Panią Grażynę Obuchowską do składu Komisji Skrutacyjnej.

Pani Grażyna Obuchowska wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

zgłosił Pana Stanisława Nowela.

Pan Stanisław Nowel wyraził zgodę.

Radny Marek Kondracki 

zgłosił Pana Zbigniewa Aksienionka.

Pan Zbigniew Aksienionek wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

poddał pod głosowanie następujący skład Komisji Skrutacyjnej:

1) Pani Grażyna Obuchowska,

2) Pan Stanisław Nowel,

3) Pan Zbigniew Aksienionek.

Na ogólny stan 20 radnych, obecnych na sali 15, za przyjęciem w/w składu Komisji 

Skrutacyjnej głosowało 15 radnych.

Rada jednogłośnie przyjęła, aby w skład Komisji Skrutacyjnej weszły następujące osoby:

1) Pani Grażyna Obuchowska,

2) Pan Stanisław Nowel,

3) Pan Zbigniew Aksienionek.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

w związku z tym, aby Komisja Skrutacyjna mogła się ukonstytuować, ogłosił 5 minut przerwy.

Przerwa 5 minut.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

prosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zabranie głosu.

Radna Grażyna Obuchowska

poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się. Przewodniczącą Komisji została Grażyna Obuchowska, Członkami Komisji zostali: Stanisław Nowel oraz Zbigniew Aksienionek. Stwierdziła, iż radni będą kolejno w porządku alfabetycznym wyczytywani, a po zgłoszeniu się po kartę do głosowania, karta zostanie ostęplowana. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

zwrócił uwagę, że na karcie do głosowania musi pozostać 34 kandydatów lub mniej. Należy wykreślić te osoby, które zdaniem radnych nie powinny zostać ławnikami, czyli musi być najmniej 21 skreśleń. 

Następnie Członek Komisji Skrutacyjnej – Stanisław Nowel wyczytywał kolejno radych i wręczał im ostęplowane karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna udała się na przeliczenie głosów. 

Jeden radny przybył w trakcie trwania głosowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

poinformował, iż Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gąskach serdecznie zaprasza wszystkich radnych do udziału w uroczystości  obchodów X – Lecia Integracji. Uroczystość odbędzie się 24 września 2004 roku o godzinie 9.00 w Szkole Podstawowej w Gąskach.  

Przerwa 20 minut.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

prosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników wyborów.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Grażyna Obuchowska

odczytała protokół z głosowania tajnego w wyborach ławników do Sądu Rejonowego 
w Olecku – w załączeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk 

odczytał uchwałę w sprawie wyboru ławników. 

U c h w a ł a   Nr  XXV/175/04

w załączeniu

Przewodniczący Rady Miejskiej – Leszek Gałczyk

przypomniał, że osoby które zostały wybrane na ławników do Sądu Rejonowego 
w Olecku, a są ławnikami w Sądzie w Ełku, muszą złożyć rezygnację z ławnika w Ełku.

Radny Zbigniew Aksienionek

poinformował, iż czworo dzieci ze wsi skończyło gimnazjum, są licealistami i mają bardzo duży problem z dojazdem do szkoły. Prosił o rozwiązanie tego problemu. Proponował rozpatrzenie możliwości wprowadzenia biletów miesięcznych, aby dzieci te mogły dojeżdżać do szkoły gimbusem. Zgłaszał ten problem Pani Kierownik Wydziału EK, nie otrzymał odpowiedzi dlatego zgłasza sprawę Burmistrzowi. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż porządek sesji został wyczerpany. Zamknął obrady dwudziestej piątej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
w Olecku. 

    Protokołowała





Przewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Biszewska





         Leszek Gałczyk
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